	桃園市南區輔具資源中心
109年2月份據點與巡迴點服務時程表

	時段
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	日期
	3
	4
	5
	6
	7

	09：00-11：30
	楊梅區
樂活協會
	
	中壢區
永福社區
(2月份暫停)
	
	平鎮區
國宏小站
(2月份暫停)

	日期
	10
	11
	12
	13
	14

	09：00-11：30
	楊梅區
樂活協會
	中壢區
夢幻公園
	中壢區
永福社區
(2月份暫停)
	
	平鎮區
國宏小站
(2月份暫停)

	日期
	17
	18
	19
	20
	21

	09：00-11：30
	楊梅區
樂活協會
	楊梅區
脊髓損傷潛能發展中心
	中壢區
永福社區
(2月份暫停)
	
	平鎮區
國宏小站
(2月份暫停)

	日期
	24
	25
	26
	27
	28

	09：00-11：30
	楊梅區
樂活協會
	新屋區
署立桃園醫院新屋分院
	中壢區
永福社區
(2月份暫停)
	
	平鎮區
國宏小站
[bookmark: _GoBack](2月份暫停)

	備註：據點及巡迴點執行期間如需及時聯繫請洽公務手機:0905423546



詳細地址：
	據點
	楊梅區樂活協會
	楊梅區校前路32巷25-1號

	
	中壢區永福社區活動中心(2月暫停至3/2開始運作)
	中壢區南園二路90號

	
	平鎮區國宏幸福認知小站(2月暫停至3/6開始運作)
	平鎮區大興街26號

	巡迴點
	楊梅區脊髓損傷潛能發展中心
	楊梅區快速路5段701號

	
	新屋區署立桃園醫院新屋分院
	新屋區新福二路6號

	
	中壢區夢幻公園
	中壢區榮民路396號


注意事項：
1. 提供輔具諮詢、評估、維修、借用、回收、輔具補助申請送件服務，相關事宜請事先打電話諮詢及預約。
2. 輔具諮詢、評估、輔具補助申請送件服務，可撥打至南區輔具中心諮詢，電話03-4890298。
3. 維修、借用、回收服務，請有需求者先致電二手輔具資源站03-3688793洽詢，以方便備齊相關輔具與零件。
4. 民眾請攜帶身分證件至就近據點或巡迴點辦理輔具相關服務。
